

TK Mathiesen Holding ApS

Lourupvej 23
6690 Gørding

CVR.nr.: 37 10 72 47

ÅRSRAPPORT 2023

Regnskabsperiode: 1/1 2023 - 31/12 2023

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
6. juni 2024



Torben Korsholm Mathiesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5.
Ledelsesberetning	6.
Arsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7.
Resultatopgørelse 1/1 2023 - 31/12 2023	10.
Balance pr. 31/12 2023	11.
Egenkapitalopgørelse	13.
Noter	14.

Selskabsoplysninger

Selskab

TK Mathiesen Holding ApS
Lourupvej 23
6690 Gørding

CVR.nr.: 37 10 72 47

Telefon: 29 65 60 81
E-mail: lourup23@gmail.com

Regnskabsperiode: 1/1 2023 - 31/12 2023

Stiftelsesdato: 18/9 2015

Bankforbindelse:

Sydjysk Sparekasse
Frøsvej 1
6630 Rødding

Direktion

Torben Korsholm Mathiesen

Revisor

Tønder Revision
godkendt revisionsaktieselskab
Brundtlandparken 5
6520 Toftlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investering i kapitalandele og værdipapirer.

Usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet

Der har ikke været usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet.

Usikkerheder ved indregning og måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse udviser et resultat på kr. -998.541. Selskabets balance pr. 31.12.2023 udviser en balancesum på kr. 484.910 og en egenkapital på kr. 484.910.

Selskabets resultat er ikke tilfredsstillende.

Finansiering:

Selskabet har ikke behov for finansiering.

Investeringer:

Selskabet har ikke planlagt større investeringer.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1/1 2023 - 31/12 2023

Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
BRUTTOTAB	-40.874	-23.942
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender der er anlægsaktiver	-820.000	-456.978
Andre finansielle indtægter	19.411	17.700
Andre finansielle omkostninger	<u>-157.078</u>	<u>-35.767</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-998.541	-498.987
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-998.541</u>	<u>-498.987</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte indregnet i egenkapitalen	122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-786.649
Overført resultat	<u>-1.120.541</u>	<u>169.862</u>
I ALT	<u>-998.541</u>	<u>-498.987</u>

Balance pr. 31/12 2023
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	0
Tilgodehavende selskabsskat	25.900	66.264
Andre tilgodehavender	287.990	390.831
Tilgodehavender i alt	313.890	457.095
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	191.792
Værdipapirer og kapitalandele i alt	0	191.792
Likvide beholdninger	171.020	952.361
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	484.910	1.601.248
AKTIVER I ALT	484.910	1.601.248

Balance pr. 31/12 2023
Passiver

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
Overført resultat	312.910	1.433.451
Forslag til udbytte	<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>484.910</u>	<u>1.601.251</u>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	<u>0</u>	<u>-3</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>-3</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>0</u>	<u>-3</u>
PASSIVER I ALT	<u>484.910</u>	<u>1.601.248</u>
2 Eventualforpligtelser		
3 Pantsætning og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

Egenkapitalbevægelser 2023

	<u>1/1 2023</u>	<u>Overført i året</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til resultat-disponering</u>	<u>31/12 2023</u>
Anpartskapital	50.000	0	0	0	50.000
Overført resultat	1.433.451	0	0	-1.120.541	312.910
Forslag til udbytte	117.800	0	-117.800	122.000	122.000
	<u>1.601.251</u>	<u>0</u>	<u>-117.800</u>	<u>-998.541</u>	<u>484.910</u>

NOTER

Note 1 - Skat

Skat af årets resultat:

Skat af årets skattepligtige indkomst

<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>0</u>	<u>0</u>
<u>0</u>	<u>0</u>

Note 2 - Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Note 3 - Pantsætning og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen hæftelser, sikkerhedsstillelser eller garantiforpligtelser.